
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

pięćset tysięcy złotych) w transzach do pobrania w 2021 roku, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 830 392,00 zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 669 608,00 zł.  

2. Wyboru kredytodawcy dokona Burmistrz Kołaczyc w trybie ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

3. Ustala się, że zabezpieczeniem spłaty kredytu dla banku będzie weksel „in blanco” wraz  

z deklaracją wekslową. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi ratami w latach 2022 – 2034. 

2. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami zostanie sfinansowana z dochodów własnych 

gminy tj. wpływami z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 

podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXI/213/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 21 maja 

2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 


